
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 26 de octubre de 2016
CUDAP: EXP-UNC: 0053811/2016

WSTO;
La presentación efectuada por la Prof. Elisa FERRER, Directora del

"INSTITUTO JESÚS MARÍA", en la cual solicita autorización para llevar a cabo
"Prácticas Educativas", enmarcada en la disposición de la Ley Provincial de
Educación N° 9.870 avalada por el Ministerio de Educación de la Provincia de
Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Aval de la Secretaría de Extensión a fs. 21 a 22, por
contribuir a la presencia institucional en la Escuela Media, revalorizando la función de
extensión;

Que esta institución busca favorecer la articulación con la Escuela Media, con
el objetivo de fomentar programas de intercambio y de contribuir a la formación de los
practicantes.

Que la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la UNC posee un Convenio de
Prácticas Educativas con el "INSTITUTO JESÚS MARÍA";

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Autorizar y Convalidar la realización de las "Prácticas
Educativas" de los siguientes alumnos:

CABANILLAS CRESPO, 41.810.380
FACUNDO JOSÉ

CONSTABEL, ARIANA DORA 42.303.883

DÍAZ SPALLETTI, ROCIÓ 42.475.635

FALCO, LUCIA BELÉN 41.595.141

GARCÍA PAIVA, MARÍA EMILIA 42.159.099

GOIRAN VELEZ, IGNACIO 42.212.718

GONZÁLEZ, LISANDRO 42.385.801

MALDONADO ALBERICH, 41.680.680
JOAQUÍN

MAZZOLA, CATALINA 42.260.853



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

MAZZUCCO RODRÍGUEZ,
CANDELA

MELLO, MARTINA

SEGURA AGÜERO, DAVID

42.213.208

42.159.977

42.162.182

El período de realización de la Pasantía será desde el 17/10/16 al 08/11/16, los días
17, 18 y 26 de Octubre de 2016; 7 y 8 de Noviembre de 2016, en el Vivero Forestal
Educativo de la FCA-UNC, con asistencia de 4 horas cada día.

El seguimiento y evaluación de esta Práctica estará a cargo del "INSTITUTO JESÚS
MARÍA" a través de la Instructora Docente BRUERA Nora, DNI N° 20.622.864 y por
parte de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, a través de la Tutora Institucional,
Ing. Agr. Mónica ONTIVERO URQUIZA, DNI N° 14.536.405, Secretaria de Extensión
y de los siguientes Tutores Docentes:
Ing. Agr. Dra. M. Jacqueline JOSEAU, DNI N° 16.158.743
Ing. Agr. Sandra RODRÍGUEZ , DNI N° 25.918.637
Ing. Agr. Javier FRASSONI, DNI 32.786.995
Ing. Agr. Claudio SALGADO, DNI 35.580.576
Ayudante Alumno GARZÓN, Exequiel, DNI 32.683.640

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaria Genera y a
la Secretaria de Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido

Cx

/' fPQLDI
flfenei >\

cuartas

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

% (̂
'^OÍÍSAS

Ing. Agr. JUM Mareal.CONRERQ
rfecAifo

Facultad de Biendas Agropecuarias
UniversidaalUacionai de Córdoba


